

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

**Soubor staveb: 221130826-04 - Město Znojmo - obnova povrchů****Stavba: 7700102448 - REKO MS Znojmo - Dělnická + 1****5 - Komunikace pozemní - plynovod**

001	113106005RAC	Odstranění beton.dlažby vč.podkladu, pl.do 50 m2	24,000000 m2	264,00	6 336,00	21%	7 666,56
002	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	11,000000 m2	112,00	1 232,00	21%	1 490,72
003	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těžném	2,000000 m2	148,00	296,00	21%	358,16
004	181300012RAC	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 20 cm	104,500000 m2	187,00	19 541,50	21%	23 645,22
005	113154333	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	507,000000 m2	98,00	49 686,00	21%	60 120,06
006	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živичného nebo beton.	507,000000 m2	7,00	3 549,00	21%	4 294,29
007	572731112R00	Vyspravení vytluků krytů živ. směsí, 1km nad 10 t	8,712000 t	4 150,00	36 154,80	21%	43 747,31
008	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	507,000000 M2	14,00	7 098,00	21%	8 588,58
009	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	507,000000 M2	386,00	195 702,00	21%	236 799,42
010	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	11,000000 m2	356,00	3 916,00	21%	4 738,36
011	591311111R00	Kladení dlažby z kostek vel. strus.do kam.těžného	2,000000 m2	885,00	1 770,00	21%	2 141,70
012	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	10,000000 KUS	1 998,00	19 980,00	21%	24 175,80
013	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	4,000000 KUS	2 655,00	10 620,00	21%	12 850,20
014	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	3,000000 KUS	2 501,00	7 503,00	21%	9 078,63
015	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,, lože z C 12/15 vč. dodávky obrub	197,000000 m	489,00	96 333,00	21%	116 562,93

**Součet za 5 - Komunikace pozemní - plynovod****459 717,30****556 257,93****Celkem Stavba: 7700102448 - REKO MS Znojmo - Dělnická + 1****459 717,30****556 257,93****Stavba: 7700102491 - REKO MS Znojmo - náměstí Svobody****5 - Komunikace pozemní - plynovod**

001	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	53,000000 m2	112,00	5 936,00	21%	7 182,56
002	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těžném	6,000000 m2	148,00	888,00	21%	1 074,48
003	113154333	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	256,000000 m2	98,00	25 088,00	21%	30 356,48
004	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živичného nebo beton.	256,000000 m2	7,00	1 792,00	21%	2 168,32
005	572731112R00	Vyspravení vytluků krytů živ. směsí, 1km nad 10 t	2,880000 t	4 150,00	11 952,00	21%	14 461,92
006	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	256,000000 M2	14,00	3 584,00	21%	4 336,64
007	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	256,000000 M2	386,00	98 816,00	21%	119 567,36
008	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	53,000000 m2	356,00	18 868,00	21%	22 830,28
009	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	4,000000 KUS	1 998,00	7 992,00	21%	9 670,32
010	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	5,000000 KUS	2 655,00	13 275,00	21%	16 062,75
011	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	12,000000 KUS	2 501,00	30 012,00	21%	36 314,52

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
012	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,, lože z C 12/15 vč. dodávky obrub	216,000000	m	489,00	105 624,00	21%	127 805,04
<b>Součet za 5 - Komunikace pozemní - plynovod</b>						<b>323 827,00</b>		<b>391 830,67</b>
<b>Celkem</b>	<b>Stavba: 7700102491 - REKO MS Znojmo - náměstí Svobody</b>					<b>323 827,00</b>		<b>391 830,67</b>
<b>CELKEM</b>	<b>Soubor staveb: 221130826-04 - Město Znojmo - obnova povrchů</b>					<b>783 544,30</b>		<b>948 088,60</b>